Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 622/19 de 07 de maio 2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade da Administração Pública de
reconduzir servidores comissionados para desempenhar suas atribuições de
assessoramento de acordo com a conveniência da administração;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nO130/16 de 23 e março de
2016, quanto a lotação dos servidores comissionados para desempenhar
atividades em gabinete parlamentar.

RESOLVE:

Art. 1° Reconduzir os servidores comissionados, de livre nomeação e
exoneração, para serem lotados nos seguintes departamentos.

NOME CARGO LOTACÃO
Francisco Expedito Aragão Arruda Coordenador de Gabinete da vereadora Ma.

Gabinete Socorro Brasileiro Maqalhães
Antônia Luzimar Pereira Coordenador de Gabinete do vereador

Gabinete Aleandro Henrique Lopes
': Unhares

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 07 de maio de 2019.

M~r&~
canos EvanilsonCirtira honcelos

P1tESIOatT e

Plenário: End: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax:(88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677-7600

www.camaradesobral.ce.goov.br

http://www.camaradesobral.ce.goov.br